
Reg
Reg

N
N

COMUNE DI PROCIDA
Città Metropolitana di Napoli

Part. 130
Gen. ft 5-{

L\, 06t06/20t9

OGGETTO: Incarico di Sostituto del Responsabile della 1^ Sezione - Affari Generali e

Istituzionali. Attribuzione indennita per specihche responsabilità.

IL RESPONSABILE DELLA 7^ SEZIONE
Premesso che:

- Con Decreto del Sindaco n.39 del 01/10/2018 veniva assegnato allo scrivente

Salvatore Scotto di Covella l'incarico di posizione organizzativa della Sezione 1^ - Affari
Cenerali e Istituzionali;

- Con Decreto Sindacale n. 40 del 0211112018 veniva assegnato alla sig.ra Rosaria Cozzella

(in servizio presso [a medesima Sezione) l'incarico di vice capo sezione inerente la
medesima posizione organizzativa, attribuendo alla sig.ra Cszzella il compenso di €

2.000,00 annui lordi "per specifiche responsabilità" ai sensi dell'art. 17 del CCNL
0110411999, come sostituito dall'art. 7 del CCNL 09105/2006;

- ln data 2210512019 è stato sottoscritto il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo (CCDI)

di parte normativa2019l2021 e di parte economica 2019;

- L'art. 13.5 e I'allegato B) del CCDI disciplinano le modalità e le misure dell'indennità in
questione. ln particolare, l'allegato B) prevede che per la responsabilità di "Sostitulo del

Responsabile di Sezione", formalmente attribuita dal Responsabile di Servizio con atto di
"organizzazione dirigenziale", spetta un'indennità di lordi € 3.000,00 annui.

Considerato che:
- ai sensi del combinato disposto dell'art. 13.5 e dell'allegato B) del CCDI sopra richiamato,

avente decorrenza dal 0110112019, compete al Responsabile di ciascun Servizio la formale

attribuzione della responsabilitìL di "Soslitulo del Responsabile di Sezione" e l'attribuzione
della conelata indennità;

- alla dipendente Rosaria Cozzella. in virtir del sopra richiamato decreto sindacale n.40/2018,

sono state già attribuite le specifiche responsabilità di cui trattasi che, a seguito della

sottoscrizione del CCDI 201912021. vanno ora ricondotte nell'alveo normativo tracciato col

medesimo contratto.

Ritenuto necessario, pertanto. riconoscere formalmente alla dipendente Rosaria Cozzella (cat. D2)
la responsabilità di Sostituto del Responsabile della 1^ Sezione con decorrenza 0110112019 e fino al
3010612019, attribuendo alla medesima l'indennità lorda di € 1.500,00, in applicazione del pitr
volte citato CCDI.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 1^ SEZIONE



Ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 26712000 come disposto dal D.L. 17412012, il sottoscritto
assicura 1a regolarità amministrativa del presente atto sul quale esprime parere tecnico favorevole
attestante la regolarità e la conellezza dell'azione amministrativa.

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

1. Di riconoscere formalmente alla dipendente Rosaria Cozzella l'incarico di Sostituto dei

Responsabile della 1" Sezione - Affari Generali e Istituzionali, a decorrere dal0110112019;

2. Di attribuire alla dipendente Rosaria Cozzella l'indennità per specifiche responsabilità, nella

misura lorda di € 1 .500,00 a decorrere dal 0ll0ll20l9 e fino al 30/0612019;

3. Di dare atto che la liquidazione della predetta indennità sarà disposta con successive

determine del Capo Sezione:

4. Di imputare la spesa complessiva di € 1.984,5 (compreso contributi previdenziali 23,8Yo ed

IRAP 8,5%) in conto esercizio finanziario 2019, ai seguenti capitoli:

€ 1.500,00 al capitolo 2, art. 2, cod. 01.02-1.01.

€ 357,00 al capitolo 2, art. 5, cod. 01.02-1.01;

€ 127,5 al capitolo 351, cod.0l.11-1.02;
5. Di trasmettere copia della presente al Sindaco e al Segretario Generale.

IL RESPONSABILE 1^ SEZIONE
Scotto di C lla Salvatore

b

PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'art.l47 bis del D.Lgs. 26712000 e succ. modifiche , si esprime parere favorevole sulla
regolarità contabile del presente afto
lì,

1 I 8iU, ?C]g ll Responsabile
ero

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA
Ai sensi e pergli effetti dell'art.l4T bis del D.Lgs.26712000 e succ. modifiche, si appone il visto attestanre la
copertura finanziaria del presente atto.

izio Fin arlo

lì,
1 g 0rtj, ?019

La presente determina viene pubblicata in data odiema all,Albo pretorio 5 giomi
Lì M le

zo
Il Responsabile del Servizio Finanziario

(dott.



ìry

s§#'%*{"q;J
COMUNE DIPROCIDA

Città Metropolitana di Napoli

N. Reg. Parl.

N. Reg. Gen.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA 1' SEZIONE

Oggetto: Liquidazione indennità di disagio al personale avente diritto della la Sezione. Periodo
Gennaio - Maggio 2019.

IL RESPONSABILE DELLA 18 SEZIONE

PREMESSO:
che i1 vigente contratto decentrato integrativo 2019-2021 prevede la corresponsione di
un'indennita di disagio, nella misura di € 2,00 per ogni giomata di effettivo lavoro, per il
personale appaftenente alle categorie A e B con mansioni esecutive quali Usciere, addetti
alle fotocopie, addetti al front office;

.i3 {
hs'l-

CONSIDERATO:
che la predetta indennità spetta, per la Sezione Affari Generali ed Istituzionali ai dipendenti
Masuottolo Arcolino (Cat. A,5) e Costagliola Annamaria (Cat. B2);

a

a

ACCERTATO:
. che le presenze in servizio dei suddetti dipendenti nei mesi in oggetto sono state [e seguenti:

Masuottolo Arcolino, giomate di presenza n.79 e Costagliola Annamaria, giomate di
presenza n.98 desunte dai cartellini riepilogativi del marcatempo.

Ritenuto pefianto dover prowedere alla relativa liquidazione;

Ai sensi dell'art. 147 bis de1 D.Lgs. 26712000 come disposto dal D.L. 17412012, il sottoscritro
assicura la regolarità amminishativa del presente atto sul quale esprime parere tecnico favorevole
attestante la regolarità e la corellezza dell'azione amministrativa;

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa, che si ritiene qui integralmente riportato:
1) Liquidare a1 dipendente Masuottolo Arcolino, per l'indennità di disagio, I'importo di €

158,00;
2) Liquidare alla dipendente Costagliola Amamaria, per l'indennità di disagio, I'importo di €

196,00;
3) Imputare le somme complessive di: € 354,00 sul Cap. 272 art.2 cod. 0'1.07-1.01; € 84,25 per

oneri riflessi *l Cap.272 art.5 cod. 01.07-1.01; € 30,19 per IRAP sul Cap.351 cod.01.1l-
1.02;

4) Pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio onJine.

IL RESPONSABILE DELLA 1^ SEZIONE
Salvatore SCOT\KO DI COTELLA

)'N*u

Lì 17.06.2019



ALLEGATO ALLA DETf,RMINA N. lzt DEL 17.06.2019 DELLA PRIM,A, SEZIONE

PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'art.l47 bis del D.Lgs.267/2000 e succ. modifiche, si esprime parere
favorevole sulla regolarità contabile deI presente

lì, 17.06.2019 Finanziario
o

VISTO DI COPERTURA F'INANZIARIA

Ai sensi e per gli effetti dell'art.147 bis del D.Lgs.26712000 e succ. modifiche, si appone il visto
attestante la copertura finanziaria del presente atto.

lì, .06.20r9 del oF

La presente determina viene pubblicata in data odiema all'Albo Pretorio per 15

lì.
;,:

t

T
Dr

l-0
n'

Dr

ft

{

I



COMUNE DI PROCIDA
Città Metropolitana di Napoli

No Reg. Prrtl32
No Reg. Gen. hS3
Li,Et06t20t9

DETERMINAZIONE DEL RE,SPONSABILE DELLA 1^ SEZIONE

Oggetto: "Interventi di ripiantumazione ed incremento del verdeu finanziati da Città

Metropolitana di Napoli. Affidamento incarico professionale di Progettazione Esecutiva,

Direzione Lavori e Coordinatore della Sicurezza .

CIG:7,8628D488C

a Che la Città Metropolitana di Napoli con deliberazione n.212 de|27.11.2018 del Consiglio

. dispose i[ trasferimento di risosrse in C.C. ai Comuni per interventi di ripiantumazione ed

incremento del verde pubblico.

Che la stessa Città Metropolitana di Napoli, in attuazione della Deliberazione di cui al punto

precedente, emise un AVVISO PUBBLICO con il quale invitava i Comuni a voler

esprimere specifica manifestazione di interesse all'iniziativa, inviando una propria istanza di

partecipazione indirizzata a " Città Melrcpolitana di Nq)oli Direzione Ambiente. Sviluooo

del Territorio, Sqzipru , entro le ore 24 di mercoledì 19 dicembre 2018 . a mezzo di

posta elettronica certificata (PEC) del Comune richiedente. con oggetto : ISTANZA DI

PARTECIPAZIONE ALL'AWISO PUBBLICO PER TRASFERIMENTI AI COMUNI

DELLA CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI PER INTERVENTI DI

RIPIANTUMAZIONE ED INCREMENTO DEL VERDE;

Che nelle more della presentazione della istanza di cui sopra si rendeva necessario ed

urgente prowedere all'allestimento degli ELABORATI TECNICI da allegare all'istanza di

finanziamento, secondo 1e specifiche elencate nel punto 6 sub 1 , 2o capoverso (Allegato A:

Elaborati tecnici) dell'AVVISO PUBBLICO citato. A tanto prowedeva sollecitamente

l'agronomo dott. Francesco Mattera di Ischia, nella sua qualità di consulente tecnico del

Comune, producendo la Relazione tecnica (..) l' elenco delle specie da impiantare; il calcolo

sommario della spesa, quadro economico, cronoploglamma di massima degli interventi. dati

catastali, ecc. ;

a

a

CIG:23F28D48D,l

Premesso:



a Che alla scadenza delle ore 24 del 19 dicembre 2018, il Comune di Procida prowedeva ad

inviare a mezzo PEC alla Citta Metropolitana di Napoli la propria Istanza di Partecipazione

al bando;.

Con Determinazione Dirigenziale della Citta Metropolitana n. 8455 del 28112/2018 è slalo
approvato I'elenco dei Comuni beneficiari fra cui il Comune di Procida con l'assegnazione

di un finanziamento di € 1 16.963,84;

Che a seguito di varie interlocuzioni telefoniche con Città Metopolitana Napoli, il ComLrne

di Procida provvedeva da integrare opportunamente la documentazione relativa al bando di
finanziamento ed in data 1810412019 si prowedeva ad inviare alla Citta Metropolitana la
Convenzione, firmata digitalmente ;

Considerato:

che occorre procedere al conferimento di un incarico ad un professionista estemo , che sia in
possesso degli specifici requisiti tecnici, riconosciuti neÌl'ordinamento dei dottori agronomi e

forestali iscritti al loro ordine professionale. per lo sviluppo operativo del finanziamento ottenuto
dal Comune di Procida da Città Metropolitana di Napoli ;

che l'importo stimato dell'affidamento è inferiore ad € 40.000,00;

Visto:

- l'art. 3 1 - comma 8 - del D.Lgs. 5012016 che stabilisce quanto segue:
"8. Gli incarichi di progettazione, coordinomento della sicurezza infase di progettazione, direzione
dei lavori, coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, di collaudo, nonché gli incarichi
che la stazione appaltante ritenga indispensabili a supporto dell'attività del responsahile unico del
procedimento ( RUP) nella persona istituzionalmente indiyiduata nel Responsabile della sezione l^,
Segreteria sig. Scotto di Covella Salvatore, vengono conferiti secondo le procedure di cui al
presente codice e, in caso di importo inferiore alla soglia di 40.000 euro, possono essere afJidati
in via direlta. " :

- le Linee Guida n. 1 approvate dal Consiglio dell'Autorità Nazionale Anticorruzione in data
1410912016 ad oggetto: "Indirizzi generali sull'ffidamenlo dei servizi attinenti
al I' arc hil e ttur a e all' inge gneria " ;

RITENUTO di procedere all'affidamento delf incarico
1) al dott. Agr. Francesco Mattera, nato a Ischia i\24.07.1953, C.F.: MTT FNC 53L24 E329N

- con studio in Ischia alla Via Fasolara 13, iscritto all'Ordine degli agronomi della Provincia
di Napoli con il n. 538, P.IVA: 03452490635, per la progettazione esecutiva delle opere di

il finanziamento già
per l'importo di €

2) all' Ing. Donato Cibelli nato a Napoli il 1411211974 C.F. CBLDNT74T14FB3}P
con studio in Procida alla via Faro n. 34 iscritto all'ordine degli Ingegneri di Napoli al N.
151 14 per l'incarico di coordinatore della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione
delle opere per I'importo di € 1000,00 oltre CASSA (4%) ed IVA 22%o CIG:23F28D48D4

a

a

RIPIANTUMAZIONE ED INCREMENTO DEL VERDE peT
formalmente ottenuto da CITTA' METROPOLITANA di Napoli,
7.233,50 oltre CASSA EPAP (2%) edIY A22o/o CIG:Z,8628D488C



ACQUISITI:
- i curricula professionali dei suddetti professionisti e gli attestati di regolarità contributiva;

DATO ATTO che la spesa necessaria a fare fronte al suddetto affidamento, quantificata in
complessivi € 10.041,37 oneri previdenziali e IVA 22% inclusi, verrà erogata contabilmente
mediante i flussi finanziari dedicati dall'ente erogatore del finanziamento rappresentata da CITTA'
METROPOLITANA DI NAPOLI.

DATO ATTO che le prestazioni saranno regolate in conformità a[ presente prorwedimento ed alle
condizioni di seguito determinate da considerarsi essenziali:

Oggetto dell'incarico affi dato :

- Progetto esecutivo , assistenza e direzione lavori relativi agli interventi di RIPIANTUMAZIONE
E INCREMENTO DEL VERDE, come da finanziamento in C.C. della Città Metropolitana di
Napoli.
Modalità di pagamento del compenso: il compenso sarà liquidato al tecnico incaricato, dietro
presentazione di regolare richiesta di pagamento ed emissione di fattura elettronica, previa verifica
del corretto servizio svolto tramite il visto del funzionario competente (RUP) apposto sulla
documentazione.

Stipula de1 contratto: il contratto, da stipulare per scrittura privata a norma dell'art. 32 - comma 14

- del D.Lgs. 5012016, è formalizzato mediante sottoscrizione della presente determinazione di
affidamento, soggetta a registrazione in caso d'uso, ai sensi dell'articolo 5 comma 2 del DPR
13i/86. Per quanto non previsto nel presente atto si applicano le disposizioni di cui al D. Lgs
5012016 s.mi., e le altre norme vigenti in materia di lavori pubblici.

VISTA la normativa vigente di settore relativa al nuovo codice dei contratti e concessioni D.Lgs. n.

50 del 18/04/2016.
VISTO l'art. 31 c.8 e all'art. 36 c.2 lettera a) del D.Lgs. 181412016 n.50/2016.
VISTO le linee guida ANAC n. 1 del 141912016.
VISTO il D.Lgs n.267l2000e ss.mm.ii.:
Ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 26712000 come disposto dal D.L. 17 41201,2. il sottoscritto
assicura la regolarità amministrativa del presente atto sul quale esprime parere tecnico favorevole
attestante la regolarità e la corretlezza dell'azione amministrativa.

DETERMINA

1) AFFIDARE :

- al dott. Agr. Francesco Mattera, nato ad Ischia§a) ll 24.07.1953. C.F.: MTTFNC53L24E329N,
con studio in Ischia alla Via Fasolara 13. iscritto all'Ordine degli agronomi della Provincia di
Napoli con il n. 538, P.IVA: 03752490635, l'incarico di Progettazione esecutiva , assistenza e
direzione lavori relativi agli interventi di RIPIANTUMAZIONE E INCREMENTO DEL VERDE,
come da finanziamento in C.C. della Città Metropolitana di Napoli. per l'importo di € 7233,50 oltre
Cassa EPAP (2%) ed IVA 22% C[GzZB628D488C

- all' lng. Donato Cibelli nato a Napoli ll 1411211974 C.F. CBLDNT74T14F839P
con studio in Procida alla Via Faro n. 34 iscritto all'Ordine degli Ingegneri di Napoli al N. 15114
P.I. 04665671212, f incarico di coordinatore della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione
delle opere per l'importo di € 1000,00 oltre CASSA (4%) CIG:23F28D48D4 ;



2) IMPEGNARE la somma necessaria a fare fronte ai suddetti affidamenti, quantificata in
complessivi € 10.041,37 oneri previdenziali e IVA inclusi, al cap 3522 cod.09.02-2.02 sulle
somme a disposizione del Comune di Procida su conto dedicato e intrasferibile ad altre attività, in
fase di rendicontazione, a Città Metropolitana di Napoli quale Ente erogatore del finanziamento.

3) STABILIRE a carico dei professionisti gli obblighi ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari,
legge 136/2010 e successive modifiche ed integrazioni: gli affrdatari del presente appalto assumono
tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi frnanziari di cui all'art. 3 della legge 13 agosto 2010, n.
136 e successive modifiche ed integrazioni.

4) STABILIRE CHE i professionisti incaricati, dott. Francesco Mattera e Ing. Donato Cibelli , per
la fase di redazione del progetto esecutivo e del piano di sicurezza in fase di progettazione,
dovranno dspettare il tempo massimo di 60 gg. solari consecutivi dalla formalizzazione
deil'incarico.

5) DARE ATTO, inoltre, che relativamente al presente atto non sussistono situazioni di conflitto di
interesse, ai sensi dell'ar1. 42 del Codice.

6) DARE ATTO, infine, che la presente procedura non è soggetta a comunicazione all'Autorità
Nazionale Anticomtzione, essendo I'importo inferiore ad € 40.000,00.
7) Comunicare il presente atto, una volta pubblicato, in originale al Segretario Generale dell'Ente ed
in copia all'Ufficio Ragioneria.

IL RTSPONSABILE I^ SEZ.
Salvatore Sootto di Covella

Àl\"''(^

Ai sensi e per gli effetti dell'art.147 bis del D.Lgs.267l200o e succ. modifiche , si appone il visto
attestante la copertura finanziaia del presente atto.

PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE

Ai sensi e per gli efretti dell'art.l47 bis del D.Lgs.267/2000 e succ. modifiche , si esprime parere
favorevole sulla regolarità contabile del presente atto.
lì,

I I 6ilj, 2Bi9 Il Responsab ile de o Finanziario
(do

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

lì,
1 I 0tl: lnrq

Il Responsabìle del S Fi
(dott.

La presente determina viene pubblicata in data odiema all,Albo pretorio per 15 gioml

o
o

Lì I1 Messo e

5i4er"'ol

U



lry

s3#
$615"{J

COMUNE DIPROCIDA
Città Metropolitana di Napoti

N. Reg. Part. 
^'3?N. Reg. Gen. h5_!"_

Lì 1i.06 2019

IL RESPONSABILE DELLA 1! SEZIONE
PREMESSO:

Che con Decreto del Sindaco n.07 del 0510312019 veniva conferita al sottoscritto Responsabile
della la Sezione -Affari Generali e Istituzionali anche la responsabilità del Serwizio Turismo e
Cultura, Comunicazione e Politiche Giovanili cui è addetto il dipendente Antonio Barone al
quale è stato assegnato il compenso previsto "per specifiche responsabilità" ai sensi dell'art. 17
del CCNL 01104/1999, come sostiruito dall,art.7 del CCNL 09105/2006;
Che in data 2210512019 è stato sottoscritto il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo
(ccDI) per il personale del comune di Procida di parte rotmativa2o19l2021 e di parte
economica 2019;
Che l'art. 13.5 e l'allegato B) del CCDI disciplinano le modalita e le misure dell'indennità in
questione. In particolare, I'allegato B) prevede un'indennità di lordi € 2.000,00 annui per
specifiche responsabilità inerenti "l'istruttoria di procedimenti amministrativi in materia di
programmazione e progettazione eventi turistici e culturali e relativi finanziamenti regionali",
da attribuire con atto di "organizzazione dirigenziale" del Responsabile del Servizio.
Considerato che:
ai sensi del combinato disposto dell'art. 13.5 e dell'allegato B) del ccDI sopra richiamato,
avente decorrenza dal 0110112019, compete al Responsabile del Serwizio ia formale attribuzione
degli incarichi con specifiche responsabilità e I'attribuzione della correlata indennità;
al dipendente Antonio Barone, in virtù dello svolgimento di mansioni inerenti la
programmazione e progettazione di eventi turistici e culturali e relativi finanziamenti regionali,
sono state già attribuite le specifiche responsabilità di cui trattasi che, a seguito della
sottoscrizione del CCDI 2019/2021, vanno ora ricondotte nell'alveo normativo tracciato col
medesimo contratto.

Ritenuto necessario, pertanto, riconoscere formalmente al dipendente Antonio Barone (cat. C5) la
responsabilità delf istruttoria di procedimenti amministrativi in materia di programmazione e
progettazione eventi turistici e culturali e relativi finarziamenti regionali attribuendo al medesimo
f indennità di annui lordi € 2.000,00 con decorrenza dal 1' gennaio 2019, in applicazione del più
volte citato CCDI.

Ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267 /2000 come disposto dal D.L. 17412012, il sottoscritto
assicura la regolarità amministrativa del presente atto su1 quale esprime parere tecnico
favorevole attestante la regolarità e la corettezza dell'azione amministrativa;

a

a

a

a

a

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA 1A SEZIONE

Oggetro: Applicazione CCDI201912021. Atto formale di attribuzione indennità per specifiche
responsabilità.

DETERMINA



1. Di riconoscere formalmente al dipendente Antonio Barone l'incarico dell'istruttoria di
procedimenti amministrativi in materia di programmazione e progettazione eventi
turistici e culturali a decorrere dal0ll01l2}l9;

2. Di attribuire al dipendente Antonio Barone I'indennita per specifiche responsabilità,
nella misura arurua lorda di € 2.000,00, a decorrere dal0110112019'

3. Di dare atto che la liquidazione della predetta indennità sarà disposta con successive
determine del Capo Sezione;

4. Di imputare la spesa complessiva di € 2.646,00 (compreso contributi previdenziali
23,8Yo ed IRAP 8.5%) in conto esercizio finanziario 2019 ai seguenti capitoli:
€ 2.000,00 al capitolo 146,art.2, cod. 01.03-1.01;
€ 47 6,00 al capitolo 146, art. 5, cod.0l.03-1.01 ;

€ 170,00 al capitolo 351, cod. 01.11-1.02;
5. Di trasmettere copia della presente al Sindaco e al Segretario Generale.

IL RESPONSABILE DELLA 1^ SEZIONE
to,uo,*"tffilltcovELlA

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi e per gli effetti dell'art.l47 bis del D.Lgs.26712000 e succ. modifiche, si appone il visto
attestante la copertura finanziaria del presente atto.

ALLEGATO ALLA DETERMINA N. 133 DLL17.06.2019 DELLA PRIMA SEZIONE

PARERE DI R.EGOLARITA'CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'art.l47 bis del D.Lgs.26712000 e succ. modifiche. si esprime parere
favorevole sulla regolarità contabile del presente atto.

Il Responsab o lnanzlarlo
DrV R O

ì, .2019lt06

lì, 18.06.2019 Il Responsabil Servizio Finanziario
DrV o

La presente determina viene pubblicata in data odiema all,Albo pretorio per 15

lì, I1 Me e



U

W-rtJ
COMUNE DIPROCIDA

Città Metropolitana di Napoli

N. Reg. Part. 13 t,

N. Reg. Gen. rr§ S

Li 19.06.2019

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA 1' SEZIONE

Oggetto: Impegno di spesa per realizzrzione video promozionale pubblicitario sul territorio.
CIG:ZD428E1D8D.

IL R.ESPONSABILE DELLA 1" SEZIONE

Premesso:
o Che Con Deliberazione di G.M. n.92 del 05.06.2019 I'Amministrazione Comunale ha

manifestato l'indirizzo per la realizzazione di azioni divulgative in una campagna
promozionale sul territorio:

. che tra le varie azioni è prevista la realizzazione di un filmato-documentario promozionale
tendente alla valoizzazione di siti ed eventi di attrazione turistica storico-religiosa da
riscoprire con valenza pubblicitaria da poter utilizzare in tutte le occasione che richiedano la
presentazione del territorio (w, fiere, aeroporti, stazioni. porti etc.);

o Che, a tale scopo, è stato richiesto un preventivo alla FilmEdit srl, Via Avicenna. 54 - 00146
Roma P.IVA: I 1 469461005, che ha già operato per conto di questo Comune;

o Visto il preventivo prot. n.9426 del 19.06.2019 della suddetta Società di complessivi Euro
8.540,00, CIG: ZD428ElD8D;

Visto il certificato di Regolarita Contributiva (DURC) della Società FILMEDIT SRL, con scadenza
in dala 13/0912019.

Ritenuto dover prowedere al relativo impegno di spesa;

Ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267 /2000 come disposro dal D.L. l74l2ol2, il sotroscritto
assicura la regolarità amministrativa del presente atto sul quale esprime parere tecnico
favorevole attestante la regolarità e la correltezza d,ell'azione amminisfativa;

DETERMINA

Per i motivi meglio esposti in premessa e da valersi per qui integralmente riportati:
1) Impegnare la somma di Euro 8.540,00 in favore della Società sr1, Via Avicenna, 54 - 00146

Roma P.IVA: I 1469461005: lo _2\ lmputare la somma di Euro 8.540.00 al cap. 9Tf é6d.07.01-1.03. dell'esercizio finanziario
2019.: I

3) Pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio on-line.

IL RESPON LE DELLA 1^ SEZIONE
Salvatore S COWLLA



ALLEGATO ALLA DETER.II{INA N. I34 DEL 19.06.2019 DEL SER\'IZIO FINANZIARIO

PARI,RE DI REGOLARITA'CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'art.l47 bis del D.Lgs.26712000 e succ. modifiche, si esprime parere
favorevole sulla regolarita contabile del presente atto.

lì, 19.06.2019 II Finanziario
DrV

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi e per gli effetti dell'art.l47 bis del D.Lgs.26712000 e succ. modifiche, si appone il visto
attestante la copertura finanziaria del presente atto.

lì. 19.06.2019 Il Responsabile F inanziario
DrV

La presente determina viene pubblicata in data odiema all'Albo Pretorio per 15 giomi.

lì.

\, 1-lr. . r

II

\



COMUNE DI PROCIDA
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

N.
N.

Lì,

Reg
Reg

Part
Gen

13s
h56

fi, a6, ?cts
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE IO SEZIONE

OGGETTO: Corresponsione buoni mensa ai dipendenti aventi diritto per il mese di Maggio 2019.

IL RESPONSABILE IO SEZIONE
Premesso che :

- a favore dei dipendenti aventi diritto e seguendo le procedure previste per legge si individuava tra le ditte la
REPAS LUNCH COUPON srl di Napoli, scelta perché ritenuta idonea a tale scopo;

- la predetta ditta, nell'ottemperare alle disposizioni contenute nella delibera di cui sopra, comunicava i
nominativi degli esercizi commerciali con essa convenzionati, dichiaratisi disposti ad accettare in pagamento i

BUONI MENSA.
- con successiva detibera di G.M. n. 149 del 0610512004 si impartivano le direttive per poter usufruire del

servizio mensa da parte degli aventi dirittol
Visto le risultanze dell'apparecchio marcatempo circa le presenze del personale della I" Sezione ed individuato i

dipendenli che hanno dirino al buono mensa i cui nominativi saramo riponati in calce nella presente delerminazione
con il totale dei buoni mensa da corrispondere per il mese di Maggio 2019;
Ritenuto prorwedere alla corresponsione dei BUONI MENSA ai dipendenti I^ Sezione;
Ai sensi dell'Art. 147 bis del D.Lgs26712000 come disposto dal D.L. l'74/2012, il sottoscritto assicura la regolarità
arffninistrativa del presente atto sul quale esprime parere tecnico favorevole attestante la regolarità e la coffettezza
dell' azione amministrativa;

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa

Assegnare i Buoni Mensa ai dipendenti aventi diritto della I^ Sezione secondo il totale nell'elenco a fianco di
ciascuno segnato, per i rientri pomeridiani effettuati nel mese di Maggio 2019:

N. buoni
Barone Antonio 04
Bonaiuto Leonardo 05
Costagliola Annamaria 04
Cozzella Rosaria 05
Masuottolo Arcolino 04
Scotto di Marrazzo Domenico 01

TOTALE

2. Comunicare il presente atto,
all'Ufficio Ragioneria.

una volta icato, in originale al Segretario Generale dell'Ente ed in copia

Il Responsa

CJ Salvatore di

g

La presente determina viene pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio per 15 giorni

1

Ò
o

Lì,

lla

ll Messo unale

23

l^ Sezione

/o


